

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO TOCANTINS
COORDENADORIA DE MATERIAL E PATRIMÔNIO
SEÇÃO DE ANÁLISE E COMPRAS

RELAÇÃO MENSAL DE COMPRAS (ART. 16, CAPUT, DA LEI Nº 8.666/93) e demais DESPESAS - art. 8º - Lei nº 12.527/11

MÊS / ANO DE REFERÊNCIA: MAIO/2022

PALMAS, 13 DE JUNHO DE 2022

MATERIAL DE CONSUMO

NÚMERO DO PROCESSO/ANO	MODALIDADE DE LICITAÇÃO	NÚMERO DA NOTA DE EMPENHO	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ DO FORNECEDOR	DESCRIÇÃO DO OBJETO	QUANTIDADE	UNIDADE	\$ UNIT	\$ TOTAL	
0004283-97	2022	PR	2022NE256	MATEUS R DOS SANTOS LTDA	13173230/0001-02	EXTENSÃO ELÉTRICA TRIPOLAR, COM 5 METROS DE COMPRIMENTO, 3 TOMADAS DE SAÍDA, TIPO 2P+T, 10AH. MARCA: NATICON	450	UND	R\$ 23,00	R\$ 10.350,00
0003614-44	2022	DL	2022NE231	LPK LTDA	00535560/0001-40	LIXEIRA COM PEDAL E BALDE INOX, CAPACIDADE: 30 LITROS, LIXEIRA AÇO INOX, BALDE POLIPROPILENO, MARCA BRINOX/3040/205.	2	UND	R\$ 419,85	R\$ 839,70
0003194-39	2022	PR	2022NE221	FELIPE RIBEIRO DA SILVA	28294453/0001-97	LEITE EM PÓ INSTANTÂNEO, ENVASADO EM LATA, EM EMBALAGEM DE 400G, MARCA: ITAMBÉ	1.000	UND	R\$ 15,68	R\$ 15.680,00
0004284-82	2022	PR	2022NE274	ONE LINK COMERCIAL IMPORTADORA E EXPORTADORA LTDA	20297753/0001-18	FITAS ADESIVAS PVC, TRANSPARENTE, TAMANHO 48 MM X 50 M, DE ALTA ADERÊNCIA MARCA/MODELO: DMIMPORTSBR	3.600	UND	R\$ 3,60	R\$ 12.960,00
0003611-89	2022	DL	2022NE229	C. L. M. COM DE PECAS E ACESSORIOS P/ VEICULO EIRELI	31934941/0001-26	BATERIA DE CICLO PROFUNDO GLOBAL 12V 40AH, CxLxA (CM): 19,5x13,0x15,5	4	UND	R\$ 990,00	R\$ 3.960,00
0002005-26	2022	PR	2022NE197	ROGER ANDRE BRAUN	29253577/0001-97	Mº BANNER: IMPRESSÃO EM LONA 440 GRAMAS, IMPRESSÃO A BASE DE SOLVENTE COM ALTA RESOLUÇÃO 2880 DPI INT / 1440 DPI REAL COM ACABAMENTO (BARRAS) EM MADEIRA - COLOCADOS NAS PARTES SUPERIOR E INFERIOR E TAMPA DE PROTEÇÃO PLÁSTICA NAS BORDAS, CORDÕES DE NYLON EM METRAGEM COMPATÍVEL E NECESSÁRIOS A CORRETA FIXAÇÃO DO BANNER. - INFORMAÇÕES ZEs/TO	33,6	Mº	R\$ 32,67	R\$ 1.097,71
0005660-06	2022	PR	2022NE309	PINHEIRO & GASPARIN LTDA	01244675/0001-49	ARRANJO DE FRENTE DE MESA ESTILO JARDIM, COM FLORES TROPICAIS COM FLORES (ROSAS, BOCA DE LEÃO, GÉRBERAS, LÍRIOS, TROPICAIS, HELICONEAS E FOLHAGENS) E VASOS DE PLANTAS NATURAIS (GIRASSOL, CRISÂNTEMOS, MARGARIDAS, KALANCHOES, ARECAS, BUCHINHOS, BAMBU, ORQUIDEAS E COQUEIROS), COMPLEMENTADOS COM TECIDO RÚSTICO E VASOS DE CERÂMICA, PADRÃO MÉDIO. EXTENSÃO MÍNIMA 3 METROS DE COMPRIMENTO, QUANTIDADE: 20 UNIDADES DE CADA FLOR MENCIONADA.	2	UND	R\$ 1.200,00	R\$ 2.400,00
0005660-06	2022	PR	2022NE309	PINHEIRO & GASPARIN LTDA	01244675/0001-49	ARRANJOS DE FLORES COM PEDESTAL: COM FLORES NATURAIS (GIRASSOL, ROSAS, BOCA DE LEÃO, GÉRBERAS, LÍRIOS E HELICONEAS), COM PEDESTAL. FLORES DE ALTO PADRÃO TAMANHO GRANDE (ALTURA MÍNIMA DE 70 CM E 60 CM DE DIÂMETRO)	2	UND	R\$ 500,00	R\$ 1.000,00

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO TOCANTINS
COORDENADORIA DE MATERIAL E PATRIMÔNIO
SEÇÃO DE ANÁLISE E COMPRAS

RELAÇÃO MENSAL DE COMPRAS (ART. 16, CAPUT, DA LEI Nº 8.666/93) e demais DESPESAS - art. 8º - Lei nº 12.527/11

NÚMERO DO PROCESSO/ANO	MODALIDADE DE LICITAÇÃO	NÚMERO DA NOTA DE EMPENHO	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ DO FORNECEDOR	DESCRIÇÃO DO OBJETO	QUANTIDADE	UNIDADE	\$ UNIT	\$ TOTAL	
0005660-06	2022	PR	2022NE309	PINHEIRO & GASPARIN LTDA	01244675/0001-49	ARRANJOS DE FLORES NATURAIS PARA PÚLPITO: COM FLORES (GIRASSOL, ROSAS, BOCA DE LEÃO, GÉRBERAS, LÍRIO, TROPICAIS, HELICONEAS E FOLHAGENS), COM PEDESTAL, FLORES DE PADRÃO MÉDIO TAMANHO MÉDIO (ALTURA MÍNIMA DE 50 CM E 40 CM DE DIÂMETRO) QUANTIDADE: 10 UNIDADES DE CADA FLORES MENCIONADA.	2	UND	R\$ 480,00	R\$ 960,00
0005660-06	2022	PR	2022NE309	PINHEIRO & GASPARIN LTDA	01244675/0001-49	VASO, PEÇA DE VIDRO E CHACHEPÔ COM ORQUÍDEAS NATURAIS	3	UND	R\$ 230,00	R\$ 690,00
0004280-45	2022	PR	2022NE277	ELETROQUIP COMERCIO E LICITACOES LTDA	05854663/0001-97	FILTRO DE LINHA COM PROTEÇÃO CONTRA SURTOS, SOBRECARGA E CURTO-CIRCUITOS, COM VARISTOR, 12 TOMADAS EM LINHA DISPOSTAS EM DIAGONAL, BIVOLT, 12 TOMADAS TRIPOLARES (2T+P) 10A SEGUINDO TODAS AS NORMAS DO NOVO PADRÃO BRASILEIRO DE PLUGUES E TOMADAS, CABO COM 1 METRO, APROVADO PELO INMETRO, E CHAVE LIGA/DESLIGA. MARCA/MODELO: CTC/FLR12.	135	UND	R\$ 80,00	R\$ 10.800,00
0004356-69	2022	PR	2022NE345	PONTOMEDI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	37374797/0001-05	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO ANTISSÉPTICO 70%, LÍQUIDO INCOLOR, 1000 ML, LÍMPIDO E VOLÁTIL, COM ODOR CARACTERÍSTICO, ACONDICIONADA EM FRASCO PLÁSTICO RESISTENTE COM TAMPA EM ROSCA, COM DECLARAÇÃO DE MEDICAMENTO DE NOTIFICAÇÃO SIMPLIFICADA, CONFORME RDC 199/2006 - REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA, MARCA: ITAJÁ	513	FR	R\$ 7,60	R\$ 3.898,80
0004313-35	2022	PR	2022NE279	ALTERNATIVA DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA E ESCRITÓRIO EIRELI-ME	28324471/0001-74	CANETA MARCA TEXTO COM PONTA FACETADA, CORES VARIADAS, PARA TRAÇOS DE 1 A 4MM, TINTA FLUORESCENTE, MARCA/MODELO: MASTER	1.800	UND	R\$ 1,39	R\$ 2.502,00
0004313-35	2022	PR	2022NE279	ALTERNATIVA DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA E ESCRITÓRIO EIRELI-ME	28324471/0001-74	COLA BRANCA, PARA USO ESCOLAR, BASE EM PVA, NÃO TÓXICA, LAVÁVEL E CERTIFICADA PELO INMETRO, FRASCO COM 40 GRAMAS, MARCA/MODELO: PIRA	900	FR	R\$ 1,09	R\$ 981,00
0004313-35	2022	PR	2022NE279	ALTERNATIVA DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA E ESCRITÓRIO EIRELI-ME	28324471/0001-74	PAPEL TAMANHO A4, COR BRANCA, GRAMATURA 75 GRAMAS/METRO QUADRADO, COM SELO FSC E OU CERFLOR, PACOTE COM 500 FOLHAS, MARCA/MODELO: CHAMEX/A4	1.800	PCT	R\$ 19,30	R\$ 34.740,00
0004313-35	2022	PR	2022NE279	ALTERNATIVA DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA E ESCRITÓRIO EIRELI-ME	28324471/0001-74	PINCEL ATÔMICO COM PONTA CHATA RECARREGÁVEL, MARCA/MODELO: MASTER	720	UND	R\$ 1,89	R\$ 1.360,80
0004313-35	2022	PR	2022NE279	ALTERNATIVA DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA E ESCRITÓRIO EIRELI-ME	28324471/0001-74	TESOURA MULTIUSO OFFICE, EM AÇO, COM DIMENSÕES DE 21 A 23 CM, CABO ANATÔMICO EM POLIPROPILENO, MARCA/MODELO: MASTER	135	UND	R\$ 7,24	R\$ 977,40

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO TOCANTINS
COORDENADORIA DE MATERIAL E PATRIMÔNIO
SEÇÃO DE ANÁLISE E COMPRAS

RELAÇÃO MENSAL DE COMPRAS (ART. 16, CAPUT, DA LEI Nº 8.666/93) e demais DESPESAS - art. 8º - Lei nº 12.527/11

NÚMERO DO PROCESSO/ANO	MODALIDADE DE LICITAÇÃO	NÚMERO DA NOTA DE EMPENHO	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ DO FORNECEDOR	DESCRIÇÃO DO OBJETO	QUANTIDADE	UNIDADE	\$ UNIT	\$ TOTAL	
0004313-35	2022	PR	2022NE279	ALTERNATIVA DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA E ESCRITÓRIO EIRELI-ME	28324471/0001-74	TOALHAS INTERFOLHAS, FOLHA SIMPLES ALTA QUALIDADE, GOFRADO COM GRAMATURA DE 32 A 34 G/M²; COMPOSIÇÃO: 100% CELULOSE (FIBRAS VIRGENS); FORMATO: FOLHAS INTERCALADAS COM 2 (DUAS) DOBRAS, EMBALAGEM CONTENDO 1.000 (MIL) FOLHAS; COM DIMENSÕES MEDIDAS INTERNA APROXIMADA DE 22 X 21CM. MARCA/MODELO: STARPEL, PACOTES.	900	PCT	R\$ 12,98	R\$ 11.682,00
0006405-83	2022	PR	2022NE338	SAN PIETRO VACINAS EIRELI	18887366/0001-90	VACINA INFLUENZA QUADRIVALENTE ATUALIZADA PELA OMS PARA A TEMPORADA 2022 DO HEMISFÉRIO SUL, CONTENDO DOIS TIPOS DE CEPAS DO VÍRUS INFLUENZA B, DEVERÃO CONTER UM VÍRUS SIMILAR AO VÍRUS INFLUENZA B/PHUKET/3073/2013 (LINHAGEM B/YAMAGATA), SOLUÇÃO INJETÁVEL; EMBALAGEM: CARTUCHO COM UMA SERINGA PREENCHIDA CONTENDO UMA DOSE DE 0,5 ML, PRONTA PARA USO INTRAMUSCULAR OU SUBCUTÂNEO	650	UND'	R\$ 84,80	R\$ 55.120,00
0004472-75	2022	PR	2022NE260	ROGER ANDRE BRAUN	29253577/0001-97	M² PAINEL: IMPRESSÃO EM LONA 440 GRAMAS, NO TAMANHO DE 3M X 2M, IMPRESSÃO A BASE DE SOLVENTE COM ALTA RESOLUÇÃO 2880 DPI, p/ CAPTURA IMAGEM INTÉRPRETE LIBRAS - SESSÕES TRE/TO	4	M²	R\$ 54,35	R\$ 217,40
0004282-15	2022	PR	2022NE255	RC RAMOS COMERCIO LTDA	07048323/0001-02	BARBANTE EM ALGODÃO BRANCO, FIO 100% RETORCIDO 4/8, ROLO 100 MT. MARCA: SOBERANO	135	RL	R\$ 5,00	R\$ 675,00
0004304-73	2022	PR	2022NE261	FELIPE RIBEIRO DA SILVA	28294453/0001-97	SACO PARA LIXO REFORÇADO, 14 MICRAS, MATERIAL: POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE (PEBD), DIMENSÕES LARGURA 80 X 110 CM DE COMPRIMENTO, CAPACIDADE NOMINAL 150 LITROS. PACOTES COM 50 UNIDADES, MARCA/MODELO: NOTAVEL	7	MILHEIRO	R\$ 896,00	R\$ 6.272,00
0004360-09	2022	PR	2022NE276	DARLU INDUSTRIA TEXTIL LTDA	40223106/0001-79	CORTES DE TECIDO ALVEJADO BRANCO, COM BARRAS, 100 % ALGODÃO, PARA LIMPEZA DE URNA, TAMANHO 50CM X 70CM. MARCA/MODELO: DLH / CHÃOALV-PLUS.50X68 (PA 00096)	900	UND	R\$ 3,74	R\$ 3.366,00
0004359-24	2022	PR	2022NE263	TOCANTINS ATACADISTA LTDA - ME	40153291/0001-72	CAIXAS DE CANETA ESFEROGRÁFICA, MATERIAL PLÁSTICO, COMPOSTA DE: RESINAS TERMOPLÁSTICAS, TINTA À BASE DE CORANTES ORGÂNICOS E SOLVENTES, QUANTIDADE CARGAS 1, MATERIAL PONTA LATÃO COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TIPO ESCRITA MÉDIA SENDO NA TINTA COR AZUL, CAIXAS COM 50 UNIDADES. MARCA/MODELO: COMPACTOR	324	CX	R\$ 22,79	R\$ 7.383,96

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO TOCANTINS
COORDENADORIA DE MATERIAL E PATRIMÔNIO
SEÇÃO DE ANÁLISE E COMPRAS

RELAÇÃO MENSAL DE COMPRAS (ART. 16, CAPUT, DA LEI Nº 8.666/93) e demais DESPESAS - art. 8º - Lei nº 12.527/11

NÚMERO DO PROCESSO/ANO	MODALIDADE DE LICITAÇÃO	NÚMERO DA NOTA DE EMPENHO	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ DO FORNECEDOR	DESCRIÇÃO DO OBJETO	QUANTIDADE	UNIDADE	\$ UNIT	\$ TOTAL	
0004418-12	2022	PR	2022NE262	REI DO CAFE CASEIRO TORREFAÇAO E COMERCIO DE CAFE LTDA	97525659/0001-01	ROLO DE PAPEL HIGIÊNICO, COM COMPOSIÇÃO EM FIBRA DE CELULOSE PICOTADO E GOFRADO, FOLHA SIMPLES, COR BRANCA, ROLOS MEDINDO 10CMX30M, ACONDICIONADOS EM PACOTES CONTENDO 04 ROLOS. MARCA/MODELO: PERSONAL	900	PCT	R\$ 5,00	R\$ 4.500,00
0004279-60	2022	PR	2022NE340	YALODE SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	03613864/0001-77	GRAMPO P/ GRAMPEADOR EM METAL GALVANIZADO, TAMANHO 26/6, EM CAIXA COM 5.000 UNIDADES, MARCA: BRW	90	CX	R\$ 7,52	R\$ 677,16
0007655-54	2022	PR	2022NE349	PONTOMEDI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	37374797/0001-05	BACITRACINA ZÍNCICA+NEOMICINA (5MG+250 UI)/G POMADA 15G, MARCA: BELFAR	10	BISN	R\$ 6,15	R\$ 61,50
0007655-54	2022	PR	2022NE349	PONTOMEDI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	37374797/0001-05	BUDESONIDA 0,25MG/ML SUS P/NEBULIZACAO 2ML CX C/20 FR, MARCA: ASTRAZENECA	4	CX	R\$ 250,00	R\$ 1.000,00
0007655-54	2022	PR	2022NE349	PONTOMEDI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	37374797/0001-05	ONDANSETRONA 4MG COMPRIMIDO CX C/ 10, MARCA: BIOLAB	5	CX	R\$ 50,00	R\$ 250,00
0007655-54	2022	PR	2022NE349	PONTOMEDI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	37374797/0001-05	ONDANSETRONA 8MG CPR CX C/ 10, MARCA: BIOLAB	5	CX	R\$ 83,45	R\$ 417,25
0007655-54	2022	PR	2022NE349	PONTOMEDI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	37374797/0001-05	CIANOCOBALAMINA + PIPRIDOXINA + TIAMINA + 5000MCG/2M CX C/3, MARCA: PROCTER E GAMBILE	3	CX	R\$ 43,58	R\$ 130,74
SUB-TOTAL (Material de Consumo)								R\$ 196.950,42		

MATERIAL PERMANENTE

NÚMERO DO PROCESSO/ANO	MODALIDADE DE LICITAÇÃO	NÚMERO DA NOTA DE EMPENHO	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ DO FORNECEDOR	DESCRIÇÃO DO OBJETO	QUANTIDADE	UNIDADE	\$ UNIT	\$ TOTAL	
0008320-70	2022	DL	2022NE376	C L BENEDETTI EIRELI	07410548/0001-59	TÓTEM MEDINDO 180 X 135 X 40 CM, CONFECCIONADO EM CHAPA DE MADEIRA MDF, 15MM DE ESPESSURA, REVESTIDA COM LAMINADO MELAMÍNICO DE BAIXA PRESSÃO, 4 RODÍZIOS DE BORRACHA OU SILICONE COM 3" DE DIÂMETRO E CAPACIDADE DE CARGA MÍNIMA DE 50 KG - EXPOSIÇÃO 26 ANOS UEs	4	UND	R\$ 980,00	R\$ 3.920,00
SUB-TOTAL (Material Permanente)								R\$ 3.920,00		

Registros das demais despesas - art. 8º, § 1º, III, da Lei nº 12.527/2011 (Regula o acesso às informações)

SERVIÇOS

NÚMERO DO PROCESSO/ANO	MODALIDADE DE LICITAÇÃO	NÚMERO DA NOTA DE EMPENHO	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ/CPF DO FORNECEDOR	DESCRIÇÃO DO OBJETO	QUANTIDADE	UNIDADE	\$ UNIT	\$ TOTAL
------------------------	-------------------------	---------------------------	--------------------	------------------------	---------------------	------------	---------	---------	----------

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO TOCANTINS
COORDENADORIA DE MATERIAL E PATRIMÔNIO
SEÇÃO DE ANÁLISE E COMPRAS

RELAÇÃO MENSAL DE COMPRAS (ART. 16, CAPUT, DA LEI Nº 8.666/93) e demais DESPESAS - art. 8º - Lei nº 12.527/11

NÚMERO DO PROCESSO/ANO	MODALIDADE DE LICITAÇÃO	NÚMERO DA NOTA DE EMPENHO	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ DO FORNECEDOR	DESCRIÇÃO DO OBJETO	QUANTIDADE	UNIDADE	\$ UNIT	\$ TOTAL	
0004545-47	2022	PR	2022NE268	H & L PROMOCOES, EVENTOS E COMUNICACAO EIRELI	09231613/0001-04	SERVIÇOS DE FILMAGEM - GRAVAÇÃO DE IMAGENS DO PROJETO DE INCLUSÃO SOCIOPOLÍTICA DOS POVOS INDÍGENAS, QUE ACONTECEU NOS DIAS 05/04 E 06/04 DE 2022	12	HRS	R\$ 210,00	R\$ 2.520,00
0004545-47	2022	PR	2022NE268	H & L PROMOCOES, EVENTOS E COMUNICACAO EIRELI	09231613/0001-04	PRODUÇÃO, GRAVAÇÃO E EDIÇÃO DE VTS INSTITUCIONAIS COM DURAÇÃO DE 3 A 5 MINUTOS, COM ROTEIRO E REPORTER/APRESENTADOR - DO PROJETO DE INCLUSÃO SOCIOPOLÍTICA DOS POVOS INDÍGENAS, QUE ACONTECEU NOS DIAS 05/04 E 06/04 DE 2022	1	SERV.	R\$ 1.900,00	R\$ 1.900,00
0003506-15	2022	IL	2022NE308	CONNECT ON MARKETING DE EVENTOS EIRELI	13859951/0001-62	CURSO DE CAPACITAÇÃO - IV CONGRESSO BRASILEIRO - ORÇAMENTO E FORMAÇÃO DE PREÇOS DE OBRAS PÚBLICAS, PRESENCIAL, C/ 24H/A, COM A PARTICIPAÇÃO DE 1 SERVIDOR	1	SERV.	R\$ 3.290,00	R\$ 3.290,00
0001398-13	2022	IL	2022NE219	ESCOLA DE NEGOCIOS CONEXCOES - EDUCACAO EMPRESARIAL LTDA	07774090/0001-17	CURSO ESOCIAL PARA ÓRGÃOS PÚBLICOS, IMPLANTAÇÃO PASSO A PASSO, CONSTANTE NO PLANO ANUAL DE CAPACITAÇÃO - PAC 2022, NA MODALIDADE A DISTÂNCIA AO VIVO, C/ 20H/A, COM A PARTICIPAÇÃO DE 13 SERVIDORES	1	SERV.	R\$ 15.000,00	R\$ 15.000,00
0001889-20	2022	IL	2022NE243	PIPES EMPREENDIMENTOS LTDA	06065767/0001-85	SERVIÇO ESPECIALIZADO DE TRANSPORTE AQUAVIÁRIO NO RIO TOCANTINS E RIO SONO DESTINADO A INTEGRAR AS CIRCUNSCRIÇÕES ELEITORAIS, COM TRAVESSIA DE BALSAS NO ESTADO DO TOCANTINS, NOS MESES DE FEVEREIRO A MARÇO/2022	1	SERV.	R\$ 107,50	R\$ 107,50
0006440-43	2022	PR	2022NE326	D F P COMERCIAL EIRELI	22794235/0001-35	DIÁRIAS DE LOCAÇÃO DE 01 TENDA PIRAMIDAL 06X08M, ESTRUTURA METÁLICA DE 13, 14, 16 E 18 POLEGADAS, CORTADAS E SOLDADAS EM SISTEMA MIG E GALVANIZAÇÃO DE ALTA RESISTÊNCIA, UNIDAS POR ENCAIXE E FIXADAS POR PARAFUSOS EM AÇO ANODIZADO, P/ A 29º ZE/TO	5	DIÁRIAS	R\$ 350,00	R\$ 1.750,00
0006440-43	2022	PR	2022NE326	D F P COMERCIAL EIRELI	22794235/0001-35	DIÁRIAS DE LOCAÇÃO DE 02 TENDAS PIRAMIDAIAS COM PROTETOR LATERAL, COM CLIMATIZADOR EVAPORATIVO, 08X08M, ESTRUTURA METÁLICA DE 13, 14, 16 E 18 POLEGADAS, CORTADAS E SOLDADAS EM SISTEMA MIG E GALVANIZAÇÃO DE ALTA RESISTÊNCIA, UNIDAS POR ENCAIXE E FIXADAS POR PARAFUSOS EM AÇO ANODIZADO, P/ A 29º ZE	5	DIÁRIAS	R\$ 743,00	R\$ 7.430,00
0003272-33	2022	IL	2022NE303	HEXAGON ASSESSORIA E CONSULTORIA EM GESTAO ADMINISTRATIVA E TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTD	07305943/0001-71	CURSO AVERBAÇÃO DE TEMPO DE SERVIÇO/CONTRIBUIÇÃO, NA MODALIDADE TELEPRESENCIAL EM EVENTO ABERTO, C/ 16H/A, COM A PARTICIPAÇÃO DE 3 SERVIDORES	3	SERV.	R\$ 995,00	R\$ 2.985,00
0001396-94	2022	IL	2022NE330	EDSON RESENDE CURSOS E PALESTRAS LTDA	26913683/0001-61	CURSO DE CAPACITAÇÃO SOBRE O TEMA: PROPAGANDA ELEITORAL E PODER DE POLÍCIA, NA MODALIDADE EAD - AO VIVO, C/ 10H/A, COM A PARTICIPAÇÃO DE 40 SERVIDORES	1	SERV.	R\$ 10.600,00	R\$ 10.600,00

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO TOCANTINS
COORDENADORIA DE MATERIAL E PATRIMÔNIO
SEÇÃO DE ANÁLISE E COMPRAS

RELAÇÃO MENSAL DE COMPRAS (ART. 16, CAPUT, DA LEI Nº 8.666/93) e demais DESPESAS - art. 8º - Lei nº 12.527/11

NÚMERO DO PROCESSO/ANO		MODALIDADE DE LICITAÇÃO	NÚMERO DA NOTA DE EMPENHO	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ DO FORNECEDOR	DESCRIÇÃO DO OBJETO	QUANTIDADE	UNIDADE	\$ UNIT	\$ TOTAL
0000342-42	2022	IL	2022NE150	FALCONI CONSULTORES S.A.	05485279/0001-64	CAPACITAÇÃO EM GESTÃO PARA RESULTADOS, NA MODALIDADE IN COMPANY, C/ 24H/A - PAC 2022, COM A PARTICIPAÇÃO DE 29 SERVIDORES	1	SERV.	R\$ 46.000,00	R\$ 46.000,00
0000342-42	2022	IL	2022NE286	FALCONI CONSULTORES S.A.	05485279/0001-64	ACRESCIMO DE 5 VAGAS PARA A CAPACITAÇÃO EM GESTÃO PARA RESULTADOS, NA MODALIDADE IN COMPANY, C/ 24H/A - PAC 2022	1	SERV.	R\$ 4.000,00	R\$ 4.000,00
0001399-95	2022	IL	2022NE242	WE GOV - TREINAMENTO PARA GESTAO PUBLICA LTDA	21922841/0001-26	EVENO REDES 11ª EDIÇÃO, NA MODALIDADE PRESENCIAL, C/ 16H/A, COM A PARTICIPAÇÃO DE 3 SERVIDORES, EM FLORIANÓPOLIS/SC.	1	SERV.	R\$ 4.000,00	R\$ 4.000,00
0004553-24	2022	PR	2022NE272	H & L PROMOCOES, EVENTOS E COMUNICACAO EIRELI	09231613/0001-04	SERVIÇOS DE FILMAGEM - GRAVAÇÃO DE IMAGENS DO PROJETO DE INCLUSÃO SOCIOPOLÍTICA DAS COMUNIDADES QUILOMBOLAS, QUE ACONTECEU NO DIA 27/04/2022	6	HRS	R\$ 209,00	R\$ 1.254,00
0004553-24	2022	PR	2022NE272	H & L PROMOCOES, EVENTOS E COMUNICACAO EIRELI	09231613/0001-04	PRODUÇÃO, GRAVAÇÃO E EDIÇÃO DE VTS INSTITUCIONAIS COM DURAÇÃO DE 3 A 5 MINUTOS, COM ROTEIRO E REPORTER/APRESENTADOR - DO PROJETO DE INCLUSÃO SOCIOPOLÍTICA DAS COMUNIDADES QUILOMBOLAS, QUE ACONTECEU NO DIA 27/04/2022	1	SERV.	R\$ 1.900,00	R\$ 1.900,00
SUB-TOTAL (Serviços)									R\$ 102.736,50	
TOTAL (Material de Consumo + Material Permanente + Serviços)									R\$ 303.606,92	
LEGENDA: PR = PREGÃO (ELETRÔNICO e PRESENCIAL); DL = DISPENSA DE LICITAÇÃO; IL = INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO; ARP = ADESÃO À ARP; CV = CONVITE; TP = TOMADA DE PREÇOS; CC = CONCORRÊNCIA										